[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 января 2025 года  № 15
р.п.Озинки

[bookmark: _Hlk145581593]О внесении изменений в постановление администрации Озинского муниципального района Саратовской области от 15.09.2023 г. №220 «О создании Координационного совета по взаимодействию с региональным отделением Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Саратовской области, местным и первичными отделениями в Озинском муниципальном районе»

В соответствии с частью 8 статьи 6 Федерального закона от 14 июля 2022 года № 261-ФЗ «О российском движении детей и молодежи», Уставом Озинского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к постановлению от 15.09.2023 года №220 «О создании Координационного совета по взаимодействию с региональным отделением Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Саратовской области, местным и первичными отделениями в Озинском муниципальном районе» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заволжская Нива» и разместить на официальном сайте администрации Озинского муниципального района Саратовской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_5]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Озинского муниципального района Саратовской области Т.В. Петренко.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Озинского
муниципального района	   			                   А.А. Галяшкина
Приложение
к постановлению
от 15.01.2025г №15

Состав
Координационного совета по взаимодействию
с региональным отделением Общероссийского общественно-государственного детей и молодежи «Движение первых» Саратовской области, местным и первичными отделениями в Озинском муниципальном районе Саратовской области

	Галяшкина А.А.
	Глава Озинского муниципального района, председатель Координационного совета

	Петренко Т.В.
	заместитель главы администрации Озинского муниципального района, заместитель                                                                   председателя Координационного совета

	Члены Совета:

	Попкова Е.М.
	Начальник управления образования администрации Озинского муниципального района

	Перин А.Д.
	Начальник управления культуры и кино администрации Озинского муниципального района

	Ромазанова Г.Ш.
	Начальник отдела по делам молодежи и спорту администрации Озинского муниципального района

	Кудакова А.А.
	Начальник отдела по информационной работе администрации Озинского муниципального района

	Дрянина В.С.
	Исполняющий обязанности главного редактора муниципального автономного учреждения «редакция газеты «Заволжская Нива»

	Березина Е.И.
	Руководитель отделения в Озинском муниципальном районе регионального отделения Общероссийского общественно- государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Саратовской области
(по согласованию)

	[bookmark: _Hlk145587156]Алексенцев И.С.
	Начальник О МВД России по Озинскому району Саратовской области, подполковник полиции
 (по согласованию)

	[bookmark: _Hlk145587360]Жерехова С.Н..
	Уполномоченный по правам ребенка в Озинском районе (по согласованию)

	Монин В.В.
	Директор ГАПОУ СО «Озинский техникум строительных технологий и сервиса»
 (по согласованию)

	Березин И.В.
	Заместитель начальника отдела в (погк) в пгт Озинки ПУ ФСБ России по Саратовской и Самарской областям (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]Верно: начальник отдела делопроизводства
и технического обеспечения							Т.Д.Квасова
image1.png